环境学〔2019〕4号

环境科学与工程学院关于表扬
2017-2018学年学风建设积极分子的通知
各班级：
    根据《环境科学与工程学院晨读晚自习管理办法》，结合2017-2018学年学风量化考核结果，经研究，决定授予给排水1501班汤惠茗等52位同学环境学院“学风建设积极分子”称号，具体名单如下：
    给排水1501班：汤惠茗 黄思伟 谢珺 李晖 岳子原 王洋 王宇阳 寿芳娜
环  境1501班：褚玲珑 李昌旭 郏婷婷 吴欣月
    环  境1503班：边愉哲 韩寿山 胡一静 祝雨明
给排水1602班：钟雨池 倪丹菁 王丹维 常逸馨
环  境1601班：廖义婷 池如镜 沈怡洁 周培亮 余嘉玮 陈昊宇
杨  平 沈鑫杰 陈亨特 强  涛 丁婧雯 李  露
环  境1603班：谈梦宇 徐茜茹 郑琼琪 朱  茵
环  境1701班：贺  琴 陈柔铮 徐子雨 李  璇 丁  宁 章秉琰
南佳妮 张杰洪
环  境1705班：吴圣凯 祝晓燕 陈瀚遐 蔡景丽
环  境1706班：赵  娴 谢茜青 杜诗雯 丁春敏
[bookmark: _GoBack]
                               环境科学与工程学院学生工作办公室
                                       2019年3月12日
环境科学与工程学院学生工作办公室       2019年3月12日印发